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G.S. Fraveggio * 04/02/2023

Risultati - Classifica per categorie - Tappa ©
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“laghi

GS FRAVEGGIO

- Fraveggio - Fraveggio — Km 6 - 200 D+ - 10 km * 4 pagine

Timing and data processing

Pos No. Cognome nome

Juniores M (JM) (1)
1 113 PISONI Nicola

Promesse F (PF) (1)

1 1 GIOVANETTI Luna
Seniores M (SM) (11)

1 2 PERCO Emilio

2 178 FRANCESCHINI Maximilian

3 108 TECCHIOLLI Nicholas

4 181 DAVES Fabio

5 105 SANTONI Emiliano

6 174 PETTINA Gianluca

7 169 DE ZEN Davide

8 153 PIVA Stefano

9 106 SANTONI Nicolo'

10 182 ZORTEA Ivan

11 110 TONELLI Gabriele
Seniores F (SF) (5)

1 43  CARLIN Giulia

2 12  SBALCHIERO Anna

3 83  BANAL Alessia

4 293 BREDEON Antonia
5 166 BOSCHIGLIA Ilaria

Seniores 35 M (SM35) (5)

1 90 COZZINI Enrico

2 109 TOMAZZOLI Massimiliano
3 151  FILIPPI Gabriele

4 175 ZANOVELLO Kristian

5 294 CARBONE Valerio

Seniores 35 F (SF35) (4)
1 159 LENZI Francesca
2 296 GRAZZI Federica
3 138 BARBERIS Alessia
4 7 DE MARCHI Valentina

Seniores 40 M (SM40) (10)

1 63  PAOLAZZI Christian

2 91 DALCO' Luca

3 98  FAES Enrico

4 87  BOLOGNANI Andrea

5 88  CALDONAZZI Paolo

6 157 BOMBARDELLI Stefano
7 59  MARSIGLIANTE Augusto
8 170 FERRANTE Raffaele

9 13  ZEQIRI Daniel

[y
o

141 PERIN Manuel
Seniores 40 F (SF40) (7)

1 190 ANDRIGHETTONI Claudia
2 111 TRONCIU Eugenia

3 107 SARTORI Maddalena

4 85  BERTELLI Virginia Aima
5 32  TONINI Francesca

6 72  TOMAT Erica

7 93  DEBIASI Marlene

Seniores 45 M (SM45) (11)

1 65  ZENI Luca

2 202 VALDUGA Claudio
3 71 DALL'ARA Michele
4 95  DERIU Paolino

5 156 BERNABE Alessandro
6 37  CALLEGARI Paolo
7 197 RECH Davide

8 172 MAGANZA Ivan

9 31  BERLANDA Giorgio
10 165 BERTON Maurizio
11 104 ROSSI Andrea

A

Societa

G.S. TRILACUM

ATLETICA VALLE DI CEMBRA

G.S. FRAVEGGIO
S.A. VALCHIESE
G.S. FRAVEGGIO

TRENTINO RUNNING TEAM

G.S. FRAVEGGIO
RUNNERS TEAM ZANE'
RUNNERS TEAM ZANE'

POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI

G.S. FRAVEGGIO

TRENTINO RUNNING TEAM

G.S. FRAVEGGIO

ATLETICA TEAM LOPPIO
A.A.AMALO
G.S. FRAVEGGIO

ATLETICA VALLE DI CEMBRA

RUNNERS TEAM ZANE'

G.S. FRAVEGGIO
G.S. FRAVEGGIO

POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI

RUNNERS TEAM ZANE'
ATLETICA TRENTO

RUNCARD

G.S. FRAVEGGIO
PASSO CAPPONI ASD
A.A.A.MALO

ATLETICA VALLE DI CEMBRA

G.S. FRAVEGGIO

G.S. FRAVEGGIO

G.S. FRAVEGGIO

G.S. FRAVEGGIO
RUNCARD

ATLETICA TRENTO
RUNNERS TEAM ZANE'
A.A.A.MALO

PLAYLIFE PONZANO

U.S. QUERCIA DAO CONAD

G.S. FRAVEGGIO
G.S. FRAVEGGIO
G.S. FRAVEGGIO

ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
G.M. G.S. AQUILE FRIULANE

G.S. FRAVEGGIO

ATLETICA VALLE DI CEMBRA
U.S. QUERCIA DAO CONAD

CUS BERGAMO ASD

G.S. FRAVEGGIO
RUNCARD

ATLETICA CORRIFERRARA

U.S. QUERCIA DAO CONAD

RUNNERS TEAM ZANE'

ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

RUNNERS TEAM ZANE'
G.S. FRAVEGGIO
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Cat

M

PF

SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM

SF
SF
SF
SF
SF

SM35
SM35
SM35
SM35
SM35

SF35
SF35
SF35
SF35

SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40

SF40
SF40
SF40
SF40
SF40
SF40
SF40

SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45

Tempo

26'05

28'05

2524
26'14
27'35
28'38
30'04
31'15
31'43
32'52
36'00
36'42
37'48

33'40
34'03
36'34
40'56
5221

26'52
28'54
29'30
34'25
39'48

37'35
38'10
40'37
4121

26'59
29'29
30'07
32'02
33'13
33'59
35'45
36'13
36'14
51'41

3011
33'45
36'38
39'05
47'47
48'18
51'33

28'23
29'18
29'36
30'03
30'03
3141
32'57
33'36
35'02
45'03
47'10

Dist.

+ 0'50
+2'11
+3'14
+ 4'40
+ 5'51
+6'19
+7'28
+ 10'36
+11'18
+12'24

+ 023
+ 2'54
+7'16
+ 18'41

+ 2'02
+2'38
+7'33
+ 12'56

+ 0'35
+ 3'02
+ 3'46

+2'30
+ 3'08
+ 5'03
+6'14
+ 7'00
+ 8'46
+9'14
+9'15
+ 24'42

+3'34
+ 6'27
+ 8'54
+17'36
+ 18'07
+21'22

+ 0'55
+1'13
+1'40
+ 1'40
+3'18
+4'34
+ 5'13
+6'39
+ 16'40
+ 18'47

Ritmo
km

min/|

02:37

02:49

02:32
02:37
02:46
02:52
03:01
03:07
03:10
03:17
03:36
03:40
03:47

03:22
03:24
03:40
04:05
05:14

02:41
02:53
02:57
03:26
03:59

03:46
03:49
04:04
04:08

02:42
02:57
03:01
03:12
03:19
03:24
03:35
03:37
03:37
05:10

03:01
03:23
03:40
03:55
04:47
04:50
05:09

02:50
02:56
02:58
03:00
03:00
03:10
03:18
03:22
03:30
04:30
04:43

Per cat.

1°

1°

1°
20
30
40
5o
6°
7°
8°
9o
10°
11°

1°
20
30
40
5o

1°
20
30
40
5o

1°
20
30
40

1°
20
30
40
5o
6°
7°
8°
Qo
10°

1°
20
30
40
5o
6°
7°

1°
20
30
40
5o
6°
7°
8°
9o
10°
11°

Per sesso
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ITUDO

INSANE MOUNTAIN VIBES

SALOMON




Pos

No.

Cognome nome

Seniores 45 F (SF45) (11)

RICCI Laura
BALDESSARI Erika
DELPERO Cristina
FURLANI Francesca
POSTINGHEL Lucia
FELLER Manola
CERZANI Michela
ARSIE Martina
MARINONI Arianna
CAPPELLO Laura Ursula
MANGINO Margherita

Seniores 50 M (SM50) (18)

RADOVAN Matteo
GIRARDINI Giuseppe
ACCURTI Guido
UBER Andrea
VALENTINI Claudio
LUONGO Gianpiero
VACCA Maurizio
ALTEA Andrea
FRANCESCHINI Christian
MIORI Stefano
ZANDONAI Moreno
MANEA Simone
PEDRON Andrea
BIGAZZI Antonio
ANTONIAZZI Stefano
NARDELLI Herman
TOSO Ivan
TORCHIANA Fabio

Seniores 50 F (SF50) (12)

BARONI Sara

NANU Ana
GIORDANI Monica
FAES Roberta

FILIPPI Giorgia
TONIDANDEL Giovanna
DOSSI Monica
BATTISTELLA Erika
DEFANT Sabrina
BORTOLOTTI Sabrina
LANCONELLI Valeria
MALUSA Daniela

Seniores 55 M (SM55) (21)

TABARELLI DE FATIS Roberto

CHANTELOUP Jean Louis
TAMBURINI Marco
FACCHINI Walter
FRANCESCATO Franco
DALLA VECCHIA Stefano
SILVESTRI Andrea

DAL SANTO Alberto
VIVIANI Luca

LARINI Dante
TORCHIANA Alessandro
BERLOFFA Flavio
BORTOLOTTO Stefano
CAVALIERI Massimiliano
RICCADONNA Piercarlo
CAVEDON Dario
MORANDI Denis
MASUTTI Benedetto
TRANQUILLINI Diego
PIAZZA Franco

GATTI Marco

Seniores 55 F (SF55) (11)

1 68
2 184
3 204
4 298
5 132
6 128
7 193
8 163
9 179
10 89
11 155
1 205
2 152
3 82
4 201
5 20
6 208
7 135
8 114
9 100
10 187
11 134
12 8

13 9

14 144
15 3

16 103
17 74
18 69
1 191
2 26
3 130
4 99
5 207
6 56
7 127
8 164
9 94
10 33
11 78
12 118
1 61
2 5

3 200
4 97
5 14
6 168
7 297
8 6

9 203
10 36
11 162
12 41
13 4

14 192
15 154
16 167
17 131
18 15
19 57
20 80
21 48
1 60
2 129
3 28
4 29
5 52
6 35

\

MENESTRINA Simonetta
FERRARI Nicoletta
IPINO Michela

ERTANI Laura
MIORELLI Cristina
GENNARI Michela

Societa

CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.

U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
USAM BAITONA

G.S. FRAVEGGIO

LAGARINA CRUS TEAM

LAGARINA CRUS TEAM

U.S. QUERCIA DAO CONAD
RUNNERS TEAM ZANE'

STIVO RUNNING A.S.D.

G.S. FRAVEGGIO

RIDE YOUR DREAMS TREVISO

USAM BAITONA

POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI
G.S. FRAVEGGIO

U.S. QUERCIA DAO CONAD

ATL. VALLI DI NON E SOLE

G.S. FRAVEGGIO

LIBERTAS VALLESABBIA

G.S.R. FERRERO A.S.D.

G.S. FRAVEGGIO

U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
LAGARINA CRUS TEAM
A.A.A.MALO

A.A.A.MALO

PODISTICA EMPOLESE 1986 ASD
A.A.A.MALO

G.S. FRAVEGGIO

G.M. G.S. AQUILE FRIULANE
CAMINADASI

U.S. QUERCIA DAO CONAD

ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO

LAGARINA CRUS TEAM

G.S. FRAVEGGIO

GS VALSUGANA

ATLETICA TEAM LOPPIO
LAGARINA CRUS TEAM
RUNNERS TEAM ZANE'

G.S. FRAVEGGIO

ATLETICA CLARINA TRENTINO
G.P.A. LUGHESINA

GIANCARLO BIASIN ILLASI ASD

ATLETICA TRENTO
A.A.A.MALO

U.S. QUERCIA DAO CONAD
G.S. FRAVEGGIO

A.S.D. CORRITREVISO
RUNNERS TEAM ZANE'
ATLETICA CLARINA TRENTINO
A.A.A.MALO

U.S. QUERCIA DAO CONAD
ATLETICA CLARINA TRENTINO
RUNCARD

ATLETICA TEAM LOPPIO
A.A.A.MALO

U.S. QUERCIA DAO CONAD
POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI
RUNNERS TEAM ZANE'
LAGARINA CRUS TEAM

A.S.D. CORRITREVISO
ATLETICA TEAM LOPPIO
G.P.A. LUGHESINA

ATLETICA TEAM LOPPIO

ATLETICA TRENTO

LAGARINA CRUS TEAM
ATL.BASSANO RUNNING STORE
ATL.VICENTINA

ATLETICA TEAM LOPPIO
ATLETICA CLARINA TRENTINO
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Cat

SF45
SF45
SF45
SF45
SF45
SF45
SF45
SF45
SF45
SF45
SF45

SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50

SF50
SF50
SF50
SF50
SF50
SF50
SF50
SF50
SF50
SF50
SF50
SF50

SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55

SF55
SF55
SF55
SF55
SF55
SF55

Tempo

34'54
35'07
35'37
35'49
36'46
36'47
37'52
3826
3923
42'17
51'40

27'52
29'42
30'09
31'08
32'30
33'02
33'33
34'22
34'38
34'59
36'02
36'14
36'47
37'18
38'57
3928
42'11
51'13

3131
3221
32'32
35'12
36'15
3731
38'16
39'41
39'51
42'41
5029
54'08

29'33
29'53
32'07
3226
32'41
33'01
34'50
34'57
35'42
35'53
36'02
36'17
37'39
37'41
37'59
38'41
39'12
40'21
47'50
48'12
1h05'00

34'12
3531
39'10
40'00
41'35
42'18

Dist.

+0'13
+ 0'43
+ 0'55
+ 1'52
+1'53
+ 2'58
+ 3'32
+ 4'29
+7'23
+ 16'46

+1'50
+2'17
+3'16
+4'38
+5'10
+ 5'41
+6'30
+ 6'46
+ 7'07
+8'10
+ 822
+ 8'55
+9'26
+ 11'05
+11'36
+14'19
+ 2321

+ 0'50
+1'01
+3'41
+ 444
+ 6'00
+ 6'45
+8'10
+ 8'20
+11'10
+ 18'58
+ 22'37

+ 020
+2'34
+ 2'53
+ 3'08
+ 328
+5'17
+ 5'24
+ 6'09
+ 620
+ 629
+ 6'44
+ 8'06
+ 8'08
+ 826
+9'08
+9'39
+ 10'48
+ 18'17
+ 18'39
+ 35'27

+1'19
+ 4'58
+ 5'48
+7'23
+ 8'06

Ritmo
min/km

03:29
03:31
03:34
03:35
03:41
03:41
03:47
03:50
03:56
04:14
05:10

02:47
02:58
03:01
03:07
03:15
03:18
03:21
03:26
03:28
03:30
03:36
03:37
03:41
03:44
03:54
03:57
04:13
05:07

03:09
03:14
03:15
03:31
03:37
03:45
03:50
03:58
03:59
04:16
05:03
05:25

02:58
02:59
03:13
03:14
03:16
03:18
03:29
03:30
03:34
03:35
03:36
03:38
03:46
03:46
03:48
03:52
03:55
04:02
04:47
04:49
06:30

03:25
03:33
03:55
04:00
04:10
04:14

Per cat.

1°
20
30
40
5o
6°
7°
8°
90
10°
11°

10
20
30
40
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°

1°
20
30
40
5o
6°
7°
8°
9o
10°
11°
12°

10
20
30
40
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°

1°
20
30
40
5o
6°

Per sesso

v
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Pos No. Cognome nome Societa Ss Cat Tempo Dist. R,,i..fm.o Per cat. Per sesso
Seniores 55 F (SF55) (seguente)
7 194 DEPENTORI Daniela U.S. QUERCIA DAO CONAD F  SF55 43'57 +9'45 04:24 7°
8 51  MICHELOTTI Cinzia ATLETICA TEAM LOPPIO F  SF55 45'17 + 11'05 04:32 8°
9 46  FAVA Luisa ATLETICA TEAM LOPPIO F  SF55 46'34 +12'22 04:40 9°
10 102 MARTINI Cristina G.S. FRAVEGGIO F  SF55 48'09 + 13'57 04:49 10°
11 173 MARAFIN Stefania RUNNERS TEAM ZANE' F  SF55 57'05 + 22'53 05:43 11°
Seniores 60 M (SM60) (15)
1 24  LINARDI Tarcisio ATL. PARATICO M  SM60 28'05 - 02:49 1°
2 40  BERLANDA Corrado ATLETICA TEAM LOPPIO M SM60 30'10 + 2'05 03:01 2°
3 86  BIASIOLLI Carmelo G.S. FRAVEGGIO M  SM60 30'12 + 2'07 03:01 3°
4 198 SCREMIN Renzo U.S. QUERCIA DAO CONAD M SM60 32'57 + 4'52 03:18 4°
5 177 FRANCESCHINI Luca S.A. VALCHIESE M  SM60 32'59 + 4'54 03:18 5°
6 120 TOSI Gianluigi GP CORNO GIOVINE M SM60 33'06 + 5'01 03:19 6°
7 84  BEATRICI Rolando G.S. FRAVEGGIO M  SM60 33'13 + 5'08 03:19 7°
8 53  MATTEI Attilio ATLETICA TEAM LOPPIO M SM60 34'57 + 6'52 03:30 8°
9 119 DALLERA Pierluigi GP CORNO GIOVINE M  SM60 38'13 + 10'08 03:49 9°
10 146 PANTALEO Giacomo PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA M SM60 38'48 + 10'43 03:53 10°
11 139 BARBERIS Franco PASSO CAPPONI ASD M  SM60 39'31 +11'26 03:57 11°
12 96 DI BRAIDA Andrea G.S. FRAVEGGIO M SM60 40'10 + 12'05 04:01 12°
13 75 FONTANA Maurizio G.P. AVIS SUZZARA M  SM60 42'26 + 1421 04:14 13°
14 47  FERRANDI Giuseppe ATLETICA TEAM LOPPIO M SM60 45'55 + 17'50 04:35 14°
DNF - Ritirati (1)
DNF 25 BARONI Daniele ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO M  SM60 Ritirato
Seniores 60 F (SF60) (11)
1 137 PASQUALINI Antonella NUOVA ATLETICA 3 COMUNI F  SF60 38'39 = 03:52 1°
2 64  PEDRANZ Lucia ATLETICA VALLE DI CEMBRA F  SF60 39'32 +0'53 03:57 2°
3 117 PASQUINO Aurora G.S.R. FERRERO A.S.D. F  SF60 42'55 + 4'16 04:17 3°
4 124 TAGLIAPIETRA Lucia GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG F  SF60 46'35 +7'56 04:40 4°
5 55  SPAGNOLLI Laura ATLETICA TEAM LOPPIO F  SF60 47'40 +9'01 04:46 5°
6 49  LINARDI Mariagrazia ATLETICA TEAM LOPPIO F  SF60 47'53 +9'14 04:47 6°
7 186 BONECCHER Ornella U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. F  SF60 50'45 +12'06 05:05 7°
8 176 ZAZZETTA Patrizia RUNNERS TEAM ZANE' F  SF60 53'51 + 15'12 05:23 8°
9 145 DEMARIA Alessandra PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA F  SF60 53'54 + 15'15 05:23 9°
10 185 BONECCHER Ida U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. F  SF60 59'17 +20'38 05:56 10°
11 17 TAROZZO Gabriella A.S.D. CORRITREVISO F  SF60 59'17 + 20'38 05:56 11°
Seniores 65 M (SM65) (11)
1 34 FORADORI Diego ATLETICA CLARINA TRENTINO M  SM65 34'16 - 03:26 1°
2 126 DALLACOSTA Mauro LAGARINA CRUS TEAM M SM65 37'22 + 3'06 03:44 2°
3 216 TOFANELLI Alberto TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN M  SM65 39'08 + 4'52 03:55 3°
4 140 BETTAZZONI Gianni PASSO CAPPONI ASD M SM65 40'36 + 620 04:04 4°
5 19  MARCIANO Vincenzo ASD G.P. SILMA ATL. CRISTOFARO M  SM65 42'43 + 8'27 04:16 5°
6 123 FONTANA Urbano GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG M SM65 45'20 + 11'04 04:32 6°
7 73  TOMAT Renato G.M. G.S. AQUILE FRIULANE M  SM65 48'02 + 13'46 04:48 7°
8 149 SEGUNA Alessandro POL. LIB. CERNUSCHESE M SM65 49'58 + 15'42 05:00 8°
9 81  VENIERI Roberto G.P.A. LUGHESINA M  SM65 5029 + 16'13 05:03 9°
10 160 MOTTA Giovanni RUNCARD M SM65 53'13 + 18'57 05:19 10°
DNF - Ritirati (1)
DNF 142 PIVETTI Maurizio POD. FORMIGINESE M  SM65 Ritirato
Seniores 65 F (SF65) (6)
1 92  DALLAPE' Vima G.S. FRAVEGGIO F  SF65 43'26 = 04:20 1°
2 188 0SS CAZZADOR Milena U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. F  SF65 48'20 +4'54 04:50 2°
3 161 ROSSETTO Maria Rosa RUNCARD F  SF65 48'57 + 531 04:54 3°
4 50 MICHELOTTI Gianna ATLETICA TEAM LOPPIO F  SF65 51'26 + 8'00 05:08 4°
5 39  PERUCH Marilisa ATLETICA SAN BIAGIO F  SF65 54'41 + 11'15 05:28 5°
6 147 BARBERIO Annamaria POL. DIL. BAIRESE F  SF65 57'01 +13'35 05:42 6°
Seniores 70 M (SM70) (11)
1 122 TOMASELLI Luigi GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. M  SM70 35'20 - 03:32 1°
2 150 DALBON Luciano POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI M SM70 37'55 + 2'35 03:47 2°
3 115 BAUDUINO Gianfranco G.S.R. FERRERO A.S.D. M  SM70 40'52 + 5'32 04:05 3°
4 143 RICCI Dino POD. FORMIGINESE M SM70 41'07 +5'47 04:07 4°
5 125 COMAI Roberto LAGARINA CRUS TEAM M  SM70 41'16 + 5'56 04:08 5°
6 292 ZALDINI Giorgio G.P. AVIS SUZZARA M SM70 42'58 + 7'38 04:18 6°
7 27  RIGHINI Solerte ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO M  SM70 43'05 +7'45 04:19 7°
8 116 MASCARELLO Bruno G.S.R. FERRERO A.S.D. M SM70 4824 + 13'04 04:50 8°
9 38 CAMAROTTO Tiziano ATLETICA SAN BIAGIO M  SM70 51'12 + 15'52 05:07 9°
10 67 CROSATO Roberto ATLETICA VITTORIO VENETO M SM70 1h01'30 + 26'10 06:09 10°
11 148 COSTARELLA Giuseppe POL. DIL. BAIRESE M SM70  1h16'51 +41'31 07:41 11°
Seniores 70 F (SF70) (4)
1 295 FRANCHI Loretta G.S. FRAVEGGIO F  SF70 41'11 - 04:07 1°
2 77  BABINI Germana G.P.A. LUGHESINA F  SF70 46'50 +5'39 04:41 2°
3 76  PINTONI Claudia G.P. AVIS SUZZARA F  SF70 52'10 + 10'59 05:13 3°

\
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ITubo SALOMON

INSANE MOUNTAIN VIBES



Pos No. Cognome nome

4 206 CONZATTI DORIGONI Maria Grazia

Seniores 75 M (SM75) (4)
1 183 GROMMER Peter
2 133 STEDILE Gino
3 21 FAGGIN Antonio
4 70  CUOGHI Giuseppe

Seniores 80 M (SM80) (2)
1 291 RIZZOLI Ettore
2 62 BRUGNARA Aldo

DNS - Non partiti (18)
10 POZZER Giovanni Luigi
11  POZZER Laura
16  PASIN Augusto
22  MICHIELAN Claudio
42  CAPPELLETTI Tarcisio
44  CONCI Loretta
45 DI CECCO Giuseppe
54  SIMONINI Ilaria
58  ZANOLLI Graziano
101 BRAGAGNA Luca
112 ULIANA Ivan
121 DEDE' Wilma
136 FREGONESE Roberto
171  GIANELETTI Matteo
189 STENICO Stefano
195 ECCHELI Alessandro
212  POLES Vittorio
225 FAES Stefano

Societa
USD VILLAZZANO

TV IMMENSTADT

LAGARINA CRUS TEAM

ATL. FOREDIL MACCHINE PADOVA
CIRC.RICREATIVO CITTANOVA

ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ATLETICA VALLE DI CEMBRA

A.A.A.MALO
A.A.A.MALO

A.S.D. CORRITREVISO
ATL. FOREDIL MACCHINE PADOVA
ATLETICA TEAM LOPPIO
ATLETICA TEAM LOPPIO
ATLETICA TEAM LOPPIO
ATLETICA TEAM LOPPIO
ATLETICA TEAM LOPPIO
G.S. FRAVEGGIO

G.S. FRAVEGGIO

GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D.

NUOVA ATLETICA 3 COMUNI
RUNNERS TEAM ZANE'

U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
U.S. QUERCIA DAO CONAD
ATLETICA AVIANO

Partiti: 192 | Classificati: 190 | DNF - Ritirati: 2 | DNS - Non partiti: 7

A

XXX M

==

TXRXRXEXEEXMXRXREXEXMEXNMXXX"7ZX

Cat
SF70

SM75
SM75
SM75
SM75

SM80
SM80

SM60
SF
SM65
SM60
SM70
SF55
SM60
SF40
SM50
SM60
SM50
SF70
SM60
SM40
SM55
SM55
SM70
SM

Tempo
53'32

43'11

44'13

54'46
1h12'39

43'59
45'02

Dist.
+ 1221

+1'02
+ 11'35
+29'28

+1'03

Ritmo
min/km

05:21

04:19
04:25
05:29
07:16

04:24
04:30

Per cat.
40

1°
20
30
40

1°
20

Per sesso
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ITUDO

INSANE MOUNTAIN VIBES

SALOMON




